ARE@CHI

SEEI o=

iudicazione definitiva

Intervenuta efficacia del provvedimento

Cggetio: procedura per l'affidamento diretto ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.
183/2006 e s.m.i. del "Servizio di apertura e chiusura o solo chiusura dei siti museali

deila Provincia di Salemo
CIG: ZC31933276

Lanno 2016 il giorno 12 dei mese di aprile, il Presidente ~ Amministratore Defegato dott,
Donata Pica,

vista

I’attestazione del RUP prot. n. 2456 del 12.04.2016 deil‘avvenuta efficacia deli’aggiudicazione
definitiva, di cui al verbale di avvio servizio prot. n.2110 dei 04.04.2016 con la quale si &
disposta l'afftdamento provvisorio del ™ Servizio di apertura e chiusura o solo chiusura dei siti
museali della Provincia di Salerno alla ditta " Security Service di Di Tullio Srl  alle seguenti
condizioni:

-importo tetale del servizio £.2.998,00 altre IVA

-periodo dal 06 aprile 2016 al 31 maggic 2016

DISPONE

- di dare corso alla stipula dell’'ordine/contratto, vista i‘urgenza di avere a disposizione la
fornitura di che trattasi;
- di pubblicare il presente provvedimento sul sito web della Societa.

il Presidente — Ammigistratore Delegato
dott. Dgngto Pica

AREeCHI

g 7, A3 S oA o ) S

Protocollo In Entrata
num: 2459
Data Pretocollo:12/04/2016 13.06.29

CARECHIMULTISERVICE S.p.A

bcdt' r:,_r,a.u ed amnumstranva Viale Andres D Lura, 22/1 - Localith Funeni Z.1. 84131 Salernc - Tel. Dﬂ'&ﬂﬂélﬂj‘il (=9 31.'161132 Fax GB“ 3!}311;-
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF, e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200852 - RE A, 54 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00Lv,
1L soggetto che esercita direzione e coordinarnento, ex art, 2497 bis c.c., & 1a Provincia di Salerno (CF 50000320650)



